LISTE DER WASCHBAREN BEHANGE BEI 30°

Stoffnummer
PL-001-A
PL-002-A
PL-003-A
PL-004-A
PL-005-A
PL-006-A
PL-026-A
PL-027-A
PL-028-A
PL-029-A
PL-030-A
PL-031-A
PL-032-A
PL-033-A
PL-034-A
PL-001-B
PL-002-B
PL-004-B
PL-005-B
PL-007-B
PL-008-B
PL-010-B
PL-011-B
PL-013-B
PL-014-B
PL-015-B

Stoffarbe
perlweil
hellelfenbein
kobaltblau
lichtblau

lichtgrau
rosabeige

creme

pearlgrau

perimutt
silbergrau
schokoladenbraun
minzcreme
taubenblau
perlrosa

weiBgrin
minzcreme crush
aquamarin crush
pastellbraun crush
schmetterlingsblau crush
blassbraun crush
tiefbraun crush
champagner crush
helles hopfengriin crush
lichtgrau crush
staubgrau crush
hellflieder crush

Stoffnummer
PL-016-B
PL-017-B
PL-018-B
PL-019-B
PL-021-B
PL-022-B
PL-023-B
PL-025-B
PL-026-B
PL-027-B
PL-028-B
PL-029-B
PL-007-D
PL-010-D
PL-011-D
PL-013-D
PL-014-D
PL-015-D
PL-016-D
PL-018-D
PL-019-D
PL-020-D
PL-021-D
PL-022-D
PL-023-D
PL-024-D
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Stoffarbe

mittelorange crush

rubinrot crush
nude crush

weil3 crush
lilienweil crush
vanille crush
hellorange crush
beige

olivgriin
granitgrau
basaltgrau

rosa

aquatirkis crush
blassbraun meliert
steingrau crush
signalgrau
staubgrau
umbragrau
beigerosa crush
perlweil

blasses sturmgriin
kieselgrau
betongrau meliert
blasses gelbgrin
telegrau 2 meliert

weiBgrau meliert
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LISTE DER WASCHBAREN BEHANGE BEI 30°

Stoffnummer Stoffarbe

PL-025-D seidengrau meliert
PL-029-D beigegrau meliert
PL-030-D perimausgrau meliert
PL-031-D sand meliert
PL-032-D zartgrau meliert
PL-033-D perlmutt meliert
PL-034-D staubgrau meliert
PL-035-D champagner meliert
PL-036-D moosgrau meliert
PL-037-D birke meliert
PL-038-D eschenholz meliert
PL-039-D helles lichtgrau meliert
PL-040-D elfenbeinweil
PL-041-D altweil

PL-042-D hellbeige

PL-043-D pastellbraun
PL-044-D hellgrau

PL-045-D schiefergrau
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